MÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SERIE 3 1 ANO XIV N°144 1FORTALEZA, 14 DE JULHO DE 2

Estado do Ceara, Governo Municipal de Palmacia - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico n" PE-16/2022, do Tipo Menor P
Item. Objeto: AQUISIÇÃO DE VEICULO ZERO QUILÔMETRO: TIPO B - AM.BULANCIA DE SUPORTE  BASIC()  P
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PALMACIA/CE, CONFORME CONVÊNIO N°012/2022,
AS ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS EXIGÊN
0 edital disponível nos endereços eletrônico: https://www.bbninetlicitacoes.com.br  e www.tce.ce.gov.br,  corn  o prazo de Cadastrame
até o dia 28 de Julho de 2022 As 09:00min, abertura das propostas As 09h:Olmin e a fase da disputa de lances As 09h:30min (HORARTO
Informações: Praga 7 de Setembro, N°635, Centro, Palmácia/CE ou através do telefone (85) 3339.1182, de segunda a sexta-feira, no horário
12:00 horas ou  e-mail:  licitacao@palmacia.ce.gov.br.  Francisca Silvania de Sousa Alves Silva.- Pregoeira.

*** *** ***
Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Ubajara - Publicação do Extrato - Ata de Registro de Preços N° 2022.06.03.08.0 Pregoeiro da Prefeitura
Municipal de Ubajara, Sr.  Joao  Paulo Miranda Albuquerque, em cumprimento a lei que determina o ato, torna público o Extrato da ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS N° 2022.06.03.08, oriundo do Pregão Eletrônico n° 01.071/2021-PE, tem como objeto: Registro de Preços visando futura e eventual
Aquisição de Equipamentos e Material Permanente para as Unidades Básicas de  Sande  do Município de Ubajara - CE, conforme Proposta n"
10158.494000/1200-01 do Ministério da  Sande,  onde os preços foram consignados em favor da empresa: PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES EIRELI, CNPJ n°34.444.108/000I-95, no valor global de RI 16.784,96 (dezesseis mil, setecentos e oitenta e quatro reais e noventa
e seis centavos). órgão Gestor — Secretaria de Saúde e Saneamento. Secretario: Grijalva Parente da Costa. Representante da empresa:  Priscilla  Leal
Gonçalves. Ubajara - CE, 03 de Junho de 2022. João Paulo Miranda Albuquerque - Pregoeiro.

*5* *** *5*

Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Ubajara - Publicação do Extrato - Ata de Registro de Pregos N° 2022.06.03.07. 0 Pregoeiro da Prefeitura
Municipal de Ubajara, Sr.  Joao  Paulo Miranda Albuquerque, em cumprimento a lei que determina o ato, toma publico o Extrato da ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS N° 2022.06.03.07, oriundo do Pregão Eletrônico n° 01.071/2021-PE, tem como objeto: Registro de  Preps  visando futura e eventual
Aquisição de Equipamentos e Material Permanente para as Unidades Básicas de  Sande  do Município de Ubajara - CE, conforme Proposta n"
10158.494000/1200-01 do Ministério da Saúde, onde os preços foram consignados em favor da empresa: A&G LINHARES COMERCIO DE MÓVEIS
E ELETRODOMESTICOS LTDA,, CNPJ n° 01.058.162/0001-43, no valor global de R$ 37.255,59 (trinta e sete mil, duzentos e cinquenta e cinco
reais e cinquenta e nove centavos). Orgao Gestor — Secretaria de  Sande  e Saneamento. Secretário: Grijalva Parente da Costa. Representante da empresa:
Aristôteles Linhares Furtado de Mello. Ubajara - CE, 03 de Junho de 2022.  Joao  Paulo Miranda Albuquerque - Pregoeiro.

*** *** ***
Estado do Ceara. — Prefeitura Municipal de Ubajara - Publicação do Extrato - Ata de Registro de Preços N° 2022.07.04.01 0 Pregoeiro da Prefeitura
Municipal de Ubajara, Sr. João Paulo Miranda Albuquerque, em cumprimento a lei que determina o ato, toma público o Extrato da ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS N° 2022.07.04.01, oriundo do Pregão Eletrônico n° 01.030/2022-PE, tem como objeto: Registro de Preços visando futura e eventual
aquisição de EPI's destinados as atividades da Secretaria de Ação Social do Município de Ubajara - CE, onde os  preps  foram consignados em favor
da empresa: M TESTA CONFECÇÃO, CNPJ n° 23.829.339/0001-09, no valor global de R$ 6.819,00 (seis mil, oitocentos e dezenove reais). Órgão
Gestor — Secretaria de Ação Social. Secretário: Manoel Wanderley de Paula Filho. Representante da empresa: Marina Testa. Ubajara - CE, 04 de Julho de
2022.  Joao  Paulo Miranda Albuquerque - Pregoeiro.

*5* *** *5*
Estado do Ceará—Prefeitura Municipal de Ubajara - Publicação do Extrato - Ata de Registro de Preços N° 2022.07.04.04.0 Pregoeiro da Prefeitura
Municipal de Ubajara, Sr.  Joao  Paulo Miranda Albuquerque, em cumprimento a lei que determina o ato, torna público o Extrato da ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS N°2022.07.04.04, oriundo do Pregão Eletrônico n° 01.030/2022-PE, tem como objeto: Registro de Preços visando futura e eventual
aquisição de EPI's destinados as atividades da Secretaria de Ação Social do Município de Ubajara - CE, onde os pregos foram consignados em favor
da empresa: PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA, CNPJ n°09.485.574/0001-71, no valor global de R$ 4.705,00 (quatro mil, setecentos e
cinco reais). Órgão Gestor— Secretaria de Ação Social. Secretário: Manoel Wanderley de Paula Filho. Representante da empresa: Jose Rufino da Silva Neto.
Ubajara - CE, 04 de Julho de 2022.  Joao  Paulo Miranda Albuquerque - Pregoeiro.

*** *** ***
Estado do Ceara — Prefeitura Municipal de Ubajara - Publicação do Extrato - Ata de Registro de Preços N°2022.07.04.02. 0 Pregoeiro da Prefeitura
Municipal de Ubajara, Sr.  Joao  Paulo Miranda Albuquerque, em cumprimento a lei que determina o ato, torna público o Extrato da ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS N° 2022.07.04.02, oriundo do Pregão Eletrônico n° 01.030/2022-PE, tem como objeto: Registro de Preços visando futura e eventual
aquisição de EPI's destinados as atividades da Secretaria de Ação Social do Município DISTRIIVIEDICA COMERCIO DE PRODUTOS  MEDICOS
E ODONTOLOGICOS LTDA. CNPJ n° 16.902.612/0001-00, no valor global de RI 2.175,00 (dois mil, cento e setenta e cinco reais). Órgão Gestor —
Secretaria de Ação Social. Secretário: Manocl Wanderley de Paula Filho. Representante da empresa: Frederico Ernesto Nobre de Melo. Ubajara - CE, 04  dc
Julho de 2022.  Joao  Paulo Miranda Albuquerque - Pregoeiro.

*** *5* ***
Estado do Ceará— Prefeitura Municipal de Ubajara - Publicação do Extrato - Ata de Registro de  Preps  N° 2022.07.04.05. 0 Pregoeiro da Prefeitura
Municipal de Ubajara, Sr.  Joao  Paulo Miranda Albuquerque, em cumprimento a lei que determina o ato, toma público o Extrato da ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS IN' 2022.07.04.05, oriundo do Pregão Eletrônico n° 01.030/2022-PE, tem como objeto: Registro de Preços visando futura e eventual
aquisição de EPI's destinados as atividades da Secretaria de Ação Social do Município de Ubajara - CE, onde os preços foram consignados em favor
da empresa: MALUREL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELL CNPJ n°01.058.162/0001-43, no valor global de R$ 2.301,00 (dois
mil, trezentos e um reais). órgão Gestor— Secretaria de Ação Social. Secretário: Manoel Wanderley de Paula Filho. Representante da empresa: Maria Zélia
Gonçalves de Sousa. Ubajara - CE, 04 de Julho de 2022.  Joao  Paulo Miranda Albuquerque - Pregoeiro.

*** *** ***
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATUBA - AVISO DE EDITAL -O Município de Aratuba. por meio da Pregoeira Oficial,
torna público PREGÃO ELETRÔNICO N° 027/2022 — PE, que tem como objeto: AQUISIÇÃO DE VEICULOS DIVERSOS PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE ARATUBA/CE, a partir do dia 14 de Julho de 2022 ás 10h, através do
endereço eletrônico www.blIcompras.org.br. Recebimento das propostas de preços encerrando no dia 26 de Julio de 2022 as 10h. a partir das 10:30h a
formalização dos lances e documentos de habilitação. Informações na sala da Comissão de Licitação, situada na Rua Julio Pereira, n° 304, Centro, CEP
62.672.000, Aratuba/CE, endereço eletrônico: aratubalicitacao@zmail.com, em 13 de Julho de 2022. Raquel Ferreira Paiva - Pregoeira.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ubajara - Aviso de Licitação - Tomada de  Preps  N° 01.064/2022-TP. 0 Presidente da Comissão Permanente
de Licitação do Município de Ubajara, localizada na Rua Juvéncio Pereira, n" 514, Bairro Centro, toma público o recebimento dos documentos de habilitação
e propostas de preços, ate o dia 01/08/2022 As 10:00hs, cujo o objeto é a Contratação de empresa para execução dos Serviços de Reforma da Praça
da Igreja Matriz do Distrito de Araticum no Município de Ubajara-CE. 0 referido Edital poderá ser adquirido no setor de licitações no horário de
08:00 As 12:00hs ou no sitio: www.licitacoes.tee.ce.gov.br. Ubajara/CE, 13 de Julho de 2022. João Paulo Miranda Albuquerque -Presidente da Comissão
de Licitação.

*** *** ***
ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA — Aviso de Licitação - O município de Uruoca-CE, através da  CPL  torna público a
TP de N°0012004.2022. OBJETO: CONTRAT A çÃo DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE TRES PONTES NA ZONA RURAL E RESIDÊNCIAS
UNIFAMILIARES COM 02 QUARTOS DESTINADAS A FAMILIAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL NO MUNICIPIO DE
URUOCA-CE. Abertura dia 29 de julho de 2022, As 08:00 horas, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Uruoca, situada no edifício José
Alexandro Silva dos Santos, Anexo 1, localizada na Rua Pessoa Anta, 410, Centro, Uruoca-CE. Informações: prnulicitacao@hotmail.com. Uruoca-CE, 13
de julho de 2022. SONIA REGIA ALBUQUERQUE SILVEIRA - PRESIDENTE DA  CPL

*5* *5* *5*

sI
FSC

MISTO
'apei produzido
pertir de  forded
reaponstiveia

SC 'C126031

	Page 1